

**КОНСОЛІДОВАНИЙ ПРОМІЖНИЙ СКОРОЧЕНИЙ ЗВІТ ПРО ПРИБУТКИ І ЗБИТКИ ТА ІНШИЙ СУКУПНИЙ ДОХІД за III квартал 2019 року**

У тисячах гривень

	Примітка	III квартал 2019	III квартал 2019 наростаючим підсумком з початку року	III квартал 2018	III квартал 2018 наростаючим підсумком з початку року
Процентні доходи	16	93 320	366 968	99 683	383 201
Процентні витрати	16	(56 229)	(255 337)	(69 756)	(259 279)
<b>Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати)</b>		<b>37 091</b>	<b>111 631</b>	<b>29 927</b>	<b>123 922</b>
Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів, коштів в інших банках	6, 7, 8	5 868	(34 217)	(96 783)	(141 777)
<b>Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати) після створення резервів під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів, коштів в інших банках</b>		<b>42 959</b>	<b>77 414</b>	<b>(66 856)</b>	<b>(17 855)</b>
Комісійні доходи	17	29 539	90 872	29 657	81 803
Комісійні витрати	17	(6 747)	(21 294)	(6 293)	(16 747)
Результат операцій із фінансовими інструментами, які обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток		31 804	138 382	43 644	101 222
Результат від операцій з похідними фінансовими інструментами		(6 062)	(13 389)	65	(648)
Результат операцій із іноземною валютою		(64)	16 289	5 979	13 347
Результат переоцінки іноземної валюти		(34 414)	(70 244)	66 751	13 971
Результат від переоцінки інвестиційної нерухомості		-	(3 961)	-	-
Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення дебіторської заборгованості та інших фінансових активів	12	1 317	(2 953)	(119)	(1 077)
Чисте (збільшення) зменшення резервів за зобов'язаннями		2 132	(624)	(2 519)	(1 800)
Інші операційні доходи	18	7 158	10 818	1 757	6 094
Виплати працівникам		(30 210)	(94 463)	(23 635)	(68 399)
Витрати зносу та амортизація		(2 511)	(7 173)	(1 027)	(2 979)
Інші адміністративні та операційні витрати	19	(13 593)	(57 788)	(29 320)	(60 716)
<b>Прибуток/(збиток) до оподаткування</b>		<b>21 308</b>	<b>61 886</b>	<b>18 084</b>	<b>46 864</b>
Витрати на податок на прибуток	20	(3 300)	(10 650)	(3 000)	(8 201)
<b>Прибуток/(збиток) від діяльності, що триває</b>		<b>18 008</b>	<b>51 236</b>	<b>15 084</b>	<b>38 663</b>
<b>Прибуток/(збиток) за звітний період</b>		<b>18 008</b>	<b>51 236</b>	<b>15 084</b>	<b>38 663</b>
Інший сукупний дохід після оподаткування		-	-	-	-
<b>Усього сукупного доходу за звітний період</b>		<b>18 008</b>	<b>51 236</b>	<b>15 084</b>	<b>38 663</b>
<b>Прибуток, що належить:</b>					
Власникам Банку неkontrolьованій частці		17 958	51 109	15 076	38 642
		49	127	8	21
<b>Усього сукупного доходу, що належить:</b>					
Власникам Банку неkontrolьованій частці		17 958	51 109	15 076	38 642
		49	127	8	21
Прибуток/(збиток) на акцію від діяльності, що триває (грн.):					
Чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію		197,04	463,19	166,12	425,80
Скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію		197,04	463,19	166,12	425,80
Прибуток/(збиток) на акцію, що належить власникам банку (грн.):					
Чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	21	197,04	463,19	166,12	425,80
Скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію		197,04	463,19	166,12	425,80

Затверджено до випуску та підписано  
28 жовтня 2019 року

К.А. Людвик  
Голова Правління



С.М. Швецова  
Головний бухгалтер